Số: 135/2021/CV.HT/P.KD TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 07 năm 2021
[

CHƯƠNG TRÌNH ƯU ĐÃI “SINH NHẬT RỘN RÀNG – NGẬP TRÀN QUÀ TẶNG”

VỤ HÈ THU 2021
Kính gửi: Quý bà con nông dân

Công ty Cổ Phần Đầu Tư Hợp Trí trân trọng thông báo đến Quý bà con nông dân chương trình ưu đãi, như sau:

 Đối tượng áp dụng: Quý bà con nông dân mua hàng tại Đại lý của Hợp Trí trong thời gian khuyến mãi.

 Phạm vi áp dụng: Từ Bình Định đến Cà Mau.

 Thời gian áp dụng: Từ ngày 15/07/2021 đến ngày 30/09/2021 hoặc đến khi hết Thẻ cào may mắn.

 Sản phẩm áp dụng: Các sản phẩm trên bảng giá của công ty, trừ 03 sản phẩm: Tepro Super 300EC, Abate 1SG,

Aquastrike VCF.

 Nội dung ưu đãi: Mỗi đơn hàng 500,000 đồng các sản phẩm áp dụng bên trên, nông dân mua hàng sẽ nhận được 01

Thẻ cào may mắn với 02 lần trúng thưởng:

1. QUÀ TẶNG THẺ CÀO MAY MẮN TRÚNG NGAY 100% TIỀN MẶT:

 CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG CHO MỖI 50 THẺ CÀO:

STT Giải thưởng Số lượng giải

1 50,000 đồng tiền mặt 02

2 30,000 đồng tiền mặt 08

3 20,000 đồng tiền mặt 14

4 10,000 đồng tiền mặt 26

CỘNG 50

- Nông dân liên hệ Đại lý để nhận tiền mặt ngay khi cào, đồng thời nhắn tin mã số may mắn để tham gia chương

trình Quay số trúng thưởng.

2. QUAY SỐ TRÚNG THƯỞNG (QSTT) CUỐI CHƯƠNG TRÌNH:

 CƠ CẤU CHUẨN CỦA 20,000 THẺ CÀO MAY MẮN

- Mỗi 20,000 Thẻ cào may mắn sẽ tương ứng 1 cơ cấu quay số như bên dưới. Tùy theo số lượng Thẻ cào thực tế,

công ty Hợp Trí sẽ điều chỉnh cơ cấu giải thưởng tương ứng.

STT Tên giải Số lượng giải Trị giá giải thưởng

1 Xe máy Wave Alpha 110cc 01 19,800,000 đồng

2 Máy Giặt Aqua Aqw-S72Ct.H2  05 3,790,000 đồng/giải

3 Điện Thoại Di Động Nokia C20 Ta-1352 08 2,090,000 đồng/giải

4 Tiền mặt 250 200,000 đồng/giải

CỘNG 264

 QUY ĐỊNH & TỔ CHỨC QSTT:
- Đại lý và nhân viên Công ty Hợp Trí không được tham gia chương trình này.

- Nông dân  nhắn tin mã số may mắn phía sau thẻ cào về tổng đài 6058 trước ngày 01/10/2021 để tham gia QSTT, dự

kiến quay số vào ngày 05/10/2021 & phát trên website, youtube, Facebook của công ty Hợp Trí.

- Mỗi nông dân trúng không quá 01 giải Xe máy Wave Alpha 110cc.

- Sau ngày QSTT, công ty sẽ liên hệ với nông dân trúng thưởng để trả thưởng. Tùy theo tình hình dịch bệnh, nếu ảnh

hưởng đến quá trình trao thưởng, giải thưởng có thể quy đổi sang tiền mặt tương đương với trị giá giải thưởng.

      Nếu có điều chỉnh thời gian quay số hoặc một số chi tiết trong quá trình thực hiện, công ty sẽ thông báo đến Quý bà con nông dân.

Trân trọng!

 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HỢP TRÍ

Giám Đốc Kinh Doanh

         NGUYỄN QUANG TRUNG CHÍNH

Doanh số mua hàng (có VAT)/01 đơn hàng Quà tặng

Mỗi 500,000 đồng
(không tính doanh số lẻ)

01 Thẻ cào may mắn